
     06.05.2019         887 

 

 

Об окончании отопительного сезона 2018/2019 годов на территории 

городского округа Богданович 
 

 

В соответствии с статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», статьей 14 и 16 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 5 Правил предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 

домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отопительный сезон 2018/2019 годов на территории городского округа 
Богданович закончить с 06 мая 2019 года. 

2. Руководителям организаций, осуществляющих эксплуатацию 
производственно-отопительных и отопительных котельных, тепловых пунктов, 
тепловых сетей и теплопотребляющих энергоустановок на территории 
городского округа Богданович, приступить к проведению гидравлических 
испытаний трубопроводов и оборудования, а также к выполнению мероприятий 
по подготовке эксплуатируемых объектов к отопительному сезону 2019/2020 
годов. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 
округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов  


